

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 78.247.460/0016-9 Fornecedor: LP DA SILVA PEÇAS E SERVIÇOS EPP

E-mail: lp-pecas@hotmail.com

Endereço: AV PARIGOT DE SOUZA 752 PROXIMO IGREJA MENINO DEUS - JARDIM PORTO ALEGRE - Toledo/MG - CEP 85906-070 Telefone: 45-(3054-6203) Celular: 45(9952-6200)

Inscrição Estadual: 9036296906 Contador: GUNTER HERPICH

Telefone contador: 3252-2825

CPF: 836.915.619-34 RG: 53754880

Representante: LAURECI PAES DA SILVA

Telefone representante: 045(9952-6200)

E-mail representante: lp-pecas@hotmail.com

Data de abertura: 01/04/2006

Banco: 1 - BB

Conta: 54762-X

Agência: 587-8 - BANCO DO BRASIL - Toledo/MG

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 001 Lote 001-ROLO COMPACTADOR, MARCA MULLER, MODELO VAP 55, ANO FABR. 2008

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
033	REPARO - 69410428-58*	1,00	PÇ	1.420,02	APC	MULLER VAP 70	1.400,00	1.400,00
034	REPARO - 69410358-43*	1,00	PÇ	840,42	APC	MULLER VAP 70	840,00	840,00
035	FLANGE - 521740*	1,00	PÇ	1.050,53	RCB	MULLER VAP 70	1.050,00	1.050,00
036	ANEL - 69406120-14*	1,00	PÇ	2,24	GBR	MULLER VAP 70	2,00	2,00
037	ROLAMENTO - 66001128*	2,00	PÇ	582,66	BBR	MULLER VAP 70	58,00	116,00
038	ROLAMENTO - 69504337*	2,00	PÇ	595,90	GBR	MULLER VAP 70	590,00	1.180,00
039	ROLAMENTO - 69504336*	2,00	PÇ	2.447,36	GBR	MULLER VAP 70	2.440,00	4.880,00
040	GARFO - 66001020*	1,00	PÇ	1.021,05	RCB	MULLER VAP 70	1.020,00	1.020,00
041	RETENTOR - 69400401	1,00	PÇ	307,19	ARCA	MULLER VAP 70	305,00	305,00
042	ROLAMENTO - 69504304*	2,00	PÇ	1.505,51	GBR	MULLER VAP 70	1.500,00	3.000,00
043	TRAVA - 60904611*	1,00	PÇ	71,00	WAS	MULLER VAP 70	70,00	70,00
044	EIXO - 522400*	1,00	PÇ	1.418,49	TGL	MULLER VAP 70	1.400,00	1.400,00
PREÇO TOTAL DO LOTE:								30.576,40

Lote: 002 Lote 002-PÁ CARREGADEIRA CASE W20 B

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR - E97786*	1,00	PÇ	91,29	BENFLEX	CASE W20	90,00	90,00
002	HELICE - E97155*	1,00	PÇ	253,58	ICORREA	CASE W20	250,00	250,00
003	FILTRO AR EXTERNO - E155526*	1,00	PÇ	78,25	TURBO	CASE W20	78,00	78,00
004	SAIDA SILENCIOSO - E97671*	1,00	PÇ	68,10	SILENMAK	CASE W20	68,00	68,00
005	SILENCIOSO - E97648*	1,00	PÇ	173,88	SILENMAK	CASE W20	170,00	170,00
006	TUBO ESCAP - E97787*	1,00	PÇ	79,70	SILENMAK	CASE W20	75,00	75,00
007	CABO AFOGADOR - E156838*	1,00	PÇ	96,88	TX	CASE W20	95,00	95,00
008	CABO ACELERADOR - L73770*	1,00	PÇ	115,92	TX	CASE W20	115,00	115,00
009	INDICADOR COMBUSTIVEL - L35943*	1,00	PÇ	82,59	FEN	CASE W20	82,00	82,00
010	INDICADOR PRESSÃO AR - L35944*	1,00	PÇ	69,55	FEN	CASE W20	65,00	65,00
011	INDICADOR TEMP CONVERSSOR L35945*	1,00	PÇ	93,15	FEN	CASE W20	90,00	90,00
012	INDICADOR TEMP D'AGUA - L35946*	1,00	PÇ	113,02	FEB	CASE W20	110,00	110,00
013	FILTRO HIDRAULICO - E97543*	2,00	PÇ	144,32	TURBO	CASE W20	140,00	280,00
014	GREMALHEIRA MOTOR - E155516*	1,00	PÇ	320,81	PV	CASE W20	320,00	320,00
015	CRUZETA CARDAN - E68763*	4,00	PÇ	180,09	TX	CASE W20	180,00	720,00
016	MANCAL C/ ROLAMENTO CARDAN E68802*	2,00	PÇ	355,01	FK	CASE W20	350,00	700,00
017	CRUZETA DIFERENCIAL S113921*	2,00	PÇ	166,64	TX	CASE W20	160,00	320,00
PREÇO TOTAL DO LOTE:								30.576,40

Município de São José das Palmeiras

Pregão Presencial 18/2019

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

E-mail: lp-pecas@hotmail.com
 Telefone: 45(3054-6203) Celular: 45(9952-6200)
 Telefone contador: 3252-2825

E-mail: lp-pecas@hotmail.com

Telefone: 45(3054-6201) Fax: 45(3054-6203)

Fornecedor: LP DA SILVA PEÇAS E SERVIÇOS EPP

CNPJ: 78.247.460/0016-9

Endereço: AV PARIGOT DE SOUZA 752 PROXIMO IGREJA MENINO DEUS - JARDIM PORTO ALEGRE - Toledo/MG - CEP 85906-070

Contador: GUINTER HERPICH

Inscrição Estadual: 9036296906

Representante: LAURECI PAES DA SILVA

RG: 53754880

Telefone representante: 045(9952-6200)

Endereço representante: AV PARIGOT DE SOUZA APTO 01 752 PROXIMO IGREJA MENINO DEUS - JARDIM PORTO ALEGRE - Toledo/MG - CEP 85906-070

E-mail representante: lp-pecas@hotmail.com

Conta: 54762-X

Data de abertura: 01/04/2006

Agência: 587-8 - BANCO DO BRASIL - Toledo/MG

Banco: 1 - BB

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 002 Lote 002-PÁ CARREGADEIRA CASE W20 B												
Nº Item	Descrição do Produto / Serviço					Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
018	KIT ROLETES C/ ARRUELAS E97540*					4,00	PÇ	286,90	EVOLUTEC	CASE W20	280,00	1.120,00
019	TAMPA RODA L33952*					2,00	PÇ	434,70	RCB	CASE W20	430,00	860,00
020	REPARO CILINDRO LEVANTE E96002*					2,00	PÇ	113,02	APC	CASE W20	110,00	220,00
021	PINO H L15725*					2,00	PÇ	85,49	PIM	CASE W20	85,00	170,00
022	BUCHA H L15802*					2,00	PÇ	50,72	PIM	CASE W20	50,00	100,00
023	BUCHA H D33023*					8,00	PÇ	35,52	PIM	CASE W20	35,00	280,00
024	PINO H L40421*					2,00	PÇ	43,47	PIM	CASE W20	43,00	86,00
025	PINO H L47562*					2,00	PÇ	71,00	PIM	CASE W20	70,00	140,00
026	ANEL TRANSMISSÃO L33512*					1,00	PÇ	5,08	APC	CASE W20	5,00	5,00
027	TAMPA TRANSMISSÃO N8863*					1,00	PÇ	208,66	PV	CASE W20	205,00	205,00
028	PASTILHA DE FREIO 947932*					8,00	PÇ	81,14	TX	CASE W20	80,00	640,00
029	TAMPA PLANETÁRIA L33952*					2,00	PÇ	507,15	PV	CASE W20	505,00	1.010,00
030	CAIXA PLANETÁRIA A12909*					4,00	PÇ	852,01	PV	CASE W20	850,00	3.400,00
031	REPARO CUIÇA FREIO N8937*					2,00	PÇ	91,91	APC	CASE W20	90,00	180,00
032	PISTÃO FRIO D77523*					16,00	PÇ	72,45	PV	CASE W20	70,00	1.120,00
033	DENTE CONCHA E157559*					16,00	PÇ	249,23	REX	CASE W20	72,00	1.152,00
034	PARAFUSO DENTE 8J2928*					32,00	PÇ	18,84	REX	CASE W20	18,00	576,00
035	PORCA DENTE 8J2933					32,00	PÇ	3,73	REX	CASE W20	3,50	112,00
036	PARAFUSO E 158385					20,00	PÇ	28,98	REX	CASE W20	28,00	560,00
037	RETENTOR D 77000					2,00	PÇ	18,84	SAV	CASE W20	18,00	36,00
038	BOMBA D 73725					1,00	PÇ	1.782,27	HIDRODINAMICA	CASE W20	1.750,00	1.750,00
039	GUARNIÇÃO 248019					2,00	PÇ	37,26	WAS	CASE W20	35,00	70,00
040	GUARNIÇÃO 248025					2,00	PÇ	46,37	WAS	CASE W20	44,00	88,00
041	BOMBA A 77703					2,00	PÇ	275,31	URBA	CASE W20	270,00	540,00
042	CABO E 155965					2,00	PÇ	115,92	TX	CASE W20	115,00	230,00
043	CABO E 97666					2,00	PÇ	74,52	TX	CASE W20	71,00	142,00
044	CABO L 73770					2,00	PÇ	101,43	TX	CASE W20	100,00	200,00
045	REPARO E 96001					2,00	PÇ	40,57	APC	CASE W20	40,00	80,00
046	CABO E 69784					4,00	PÇ	115,92	TX	CASE W20	110,00	440,00
047	CABO E 69783					1,00	PÇ	86,94	TX	CASE W20	85,00	85,00
048	COXIM A 19066					1,00	PÇ	27,53	APC	CASE W20	27,00	54,00
						1,00	PÇ	362,25	MTD	CASE W20	360,00	360,00

07.824.746/0001-69

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

L.P. DA SILVA - EPP

07.824.746/0001-69
 L.P. DA SILVA - EPP
 SERVIÇOS - EPP
 AL. PARIGOT DE SOUZA 752 - J.D. PORTO ALEGRE - P.R.
 CEP: 85906-070 - TOLEDO - MG

Município de São José das Palmeiras
Pregão Presencial 18/2019

Página 4

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 78.247.460/00016-9 Fornecedor : LP DA SILVA PEÇAS E SERVIÇOS EPP
Endereço : AV PARIGOT DE SOUZA 752 PROXIMO IGREJA MENINO DEUS - JARDIM PORTO ALEGRE - Toledo/MG - CEP 85906-070 Telefone: 45-(3054-6201) Fax: 45-(3054-6203) Celular: 45(9952-6200)
Inscrição Estadual: 9036296906 Contador: GUNTER HERPICH RG: 53754880 E-mail: lp-pecas@hotmail.com
Telefone contador: 3252-2825

Representante: LAURECI PAES DA SILVA CPF: 836.915.619-34 RG: 53754880
Endereço representante: AV PARIGOT DE SOUZA APT 01 752 PROXIMO IGREJA MENINO DEUS - JARDIM PORTO ALEGRE - Toledo/MG - CEP 85906-070 Telefone representante: 045(9952-6200)
E-mail representante: lp-pecas@hotmail.com Agência: 587-8 - BANCO DO BRASIL - Toledo/MG Conta: 54762-X Data de abertura: 01/04/2006
Banco: 1 - BB

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 002 Lote 002-PÁ CARREGADEIRA CASE W20 B							
Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário
050	SUPORTE D 80314	1,00	PÇ	1 086,75	PV	CASE W20	1 080,00
051	TAMPA E 61953	1,00	PÇ	740,23	PV	CASE W20	740,00
052	PISTÃO L 33484	4,00	PÇ	173,88	PV	CASE W20	680,00
053	FILTRO D 52932	1,00	PÇ	42,02	TURBO	CASE W20	40,00
054	CRUZETA E 68763	4,00	PÇ	173,88	TX	CASE W2	680,00
055	TAMPA - L 33952*	2,00	PÇ	616,16	PV	CASE W20	1 200,00
056	ENGRENAGEM - A 12901*	6,00	PÇ	222,06	MTD	CASE W20	1 320,00
057	ENGRENAGEM - A 12905*	2,00	PÇ	447,89	MTD	CASE W20	880,00
058	ENGRENAGEM - A 12911*	2,00	PÇ	1 110,48	MTD	CASE W20	2 200,00
059	COROA E PINHA - E 96409*	1,00	PÇ	3 180,51	PV	CASE W20	3 150,00
060	CILINDRO DE FREIO - N 8695*	1,00	PÇ	1 388,85	GENAL	CASE W20	1 380,00
061	BOMBA - E 69484*	1,00	PÇ	4 431,04	HIDRODINAMICA	CASE W20	4 430,00
PREÇO TOTAL DO LOTE :							37.169,00

Lote : 003 Lote 003- TRATOR DE ESTEIRA FIATALLIS, MODELO FD-9 ANO FABR-1986							
Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário
001	ANEL VITON - 14466480*	1,00	PÇ	2,48	APC	FIAT FD9	2,40
002	ANEL - 14466580*	4,00	PÇ	3,05	APC	FIAT FD9	12,00
003	ANEL - 11071376*	4,00	PÇ	21,74	APC	FIAT FD9	84,00
004	ANEL - 14457281*	2,00	PÇ	1,45	APC	FIAT FD9	2,80
005	ANEL - 4000110*	2,00	PÇ	22,36	APC	FIAT FD9	44,00
006	ANEL - 560017*	6,00	PÇ	2,90	APC	FIAT FD9	16,80
007	ANEL - 14472180*	2,00	PÇ	3,63	APC	FIAT FD9	7,00
008	ANEL DE NITRILICA - 14458480*	4,00	PÇ	2,18	APC	FIAT FD9	8,00
009	ANEL DE NITRILICA - 14465680*	6,00	PÇ	1,87	APC	FIAT FD9	10,80
010	ANEL DE VEDAÇÃO - 8297074*	4,00	PÇ	7,25	APC	FIAT FD9	28,00
011	ANEL DE VEDAÇÃO - 75201467*	2,00	PÇ	8,69	APC	FIAT FD9	17,00
012	ANEL DE VITON - 75287411*	4,00	PÇ	1,16	APC	FIAT FD9	4,60
013	ANEL DE VITON - 14459481*	2,00	PÇ	8,69	APC	FIAT FD9	17,00
014	ANEL ELÁSTICO - 11061976*	4,00	PÇ	8,69	APC	FIAT FD9	34,00
015	ANEL ELÁSTICO - 11067476*	4,00	PÇ	3,63	APC	FIAT FD9	14,40
016	ANEL ELÁSTICO - 11067876*	2,00	PÇ	2,03	APC	FIAT FD9	4,00
017	ANEL ELÁSTICO - 11071376*	2,00	PÇ	17,39	APC	FIAT FD9	34,00

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 78.247.460/00016-9 Fornecedor: LP DA SILVA PEÇAS E SERVIÇOS EPP

Endereço: AV PARIGOT DE SOUZA 752 PROXIMO IGREJA MENINO DEUS - JARDIM PORTO ALEGRE - Toledo/MG - CEP 85906-070 E-mail: lp-pecas@hotmail.com

Inscrição Estadual: 9036296906

Contador: GUINTER HERPICH

Telefone: 45-(3054-6203)

Celular: 45(9952-6200)

Telefone contador: 3252-2825

Representante: LAURECI PAES DA SILVA

CPF: 836.915.619-34

RG: 53754880

Endereço representante: AV PARIGOT DE SOUZA APTO 01 752 PROXIMO IGREJA MENINO DEUS - JARDIM PORTO ALEGRE - Toledo/MG - CEP 85906-070

E-mail representante: lp-pecas@hotmail.com

Telefone representante: 045(9952-6200)

Banco: 1 - BB

Agência: 587-8 - BANCO DO BRASIL - Toledo/MG

Conta: 54762-X

Data de abertura: 01/04/2006

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 003 Lote 003- TRATOR DE ESTEIRA FIATALLIS, MODELO FD-9 ANO FABR-1986

Nº Item Descrição do Produto / Serviço

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
018	ANEL ELASTICO - 11088076*	2,00	PÇ	1,45	APC	FIAT FD9	1,40	2,80
019	ARRUELA - 10520421*	8,00	PÇ	2,90	WAS	FIAT FD9	2,80	22,40
020	ARRUELA - 12638601*	2,00	PÇ	2,18	WAS	FIAT FD9	2,10	4,20
021	ARRUELA DE PRESSÃO - 14497131*	106,00	PÇ	1,24	WAS	FIAT FD9	1,20	127,20
022	BUJÃO - 10119040*	2,00	PÇ	14,49	PV	FIAT FD9	14,40	28,80
023	CHAPA - 8270126*	2,00	PÇ	33,33	TGL	FIAT FD9	33,00	66,00
024	CHAVETA DE ROLETE - 592509*	2,00	PÇ	26,08	TGL	FIAT FD9	26,00	52,00
025	CONTRA PINO - 14601770*	8,00	PÇ	0,99	TGL	FIAT FD9	0,95	7,60
026	ESPAÇADOR - 4968698*	1,00	PÇ	40,57	RCB	FIAT FD9	40,00	40,00
027	FILTRO - 581074*	1,00	PÇ	76,80	TURBO	FIAT FD9	75,00	75,00
028	GRAXEIRA - 71401346*	2,00	PÇ	43,47	PIM	FIAT FD9	43,00	86,00
029	GUARNICAO - 8291836*	2,00	PÇ	34,78	WAS	FIAT FD9	33,00	66,00
030	JUNTA - 590446*	2,00	PÇ	2,90	WAS	FIAT FD9	2,50	5,00
031	JUNTA - 10260160*	2,00	PÇ	1,16	WAS	FIAT FD9	1,10	2,20
032	JUNTA - 76028088*	2,00	PÇ	11,59	WAS	FIAT FD9	11,50	23,00
033	JUNTA - 76028090*	2,00	PÇ	2,48	WAS	FIAT FD9	2,40	4,80
034	JUNTA - 79012130*	2,00	PÇ	5,80	WAS	FIAT FD9	5,50	11,00
035	MOLA - 581235*	1,00	PÇ	4,35	RCB	FIAT FD9	4,30	4,30
036	MOLA - 4963781*	4,00	PÇ	6,53	RCB	FIAT FD9	6,50	26,00
037	O'RING - 14453180*	2,00	PÇ	0,63	APC	FIAT FD9	0,60	1,20
038	O'RING - 14453680*	2,00	PÇ	0,87	APC	FIAT FD9	0,65	1,30
039	O'RING - 14456981*	2,00	PÇ	1,02	APC	FIAT FD9	1,00	2,00
040	O'RING - 14457381*	2,00	PÇ	1,45	APC	FIAT FD9	1,30	2,60
041	O'RING - 14463681*	2,00	PÇ	2,48	APC	FIAT FD9	2,40	4,80
042	O'RING - 14464480*	6,00	PÇ	1,31	APC	FIAT FD9	1,30	7,80
043	O'RING - 14465480*	2,00	PÇ	1,45	APC	FIAT FD9	1,40	2,80
044	O'RING - 14467280*	2,00	PÇ	4,35	APC	FIAT FD9	4,30	8,60
045	O'RING - 14467960*	2,00	PÇ	4,35	APC	FIAT FD9	4,30	8,60
046	O'RING - 70923718*	1,00	PÇ	1,45	APC	FIAT FD9	1,40	1,40
047	PARAFUSO - 11115531*	4,00	PÇ	5,80	REX	FIAT FD9	5,50	22,00
048	PARAFUSO - 11390531*	10,00	PÇ	4,35	REX	FIAT FD9	4,30	43,00
049	PARAFUSO - 11408631*	10,00	PÇ	6,21	REX	FIAT FD9	6,00	60,00

07.824.746/0001-69
L.P. DA SILVA PEÇAS E
SERVIÇOS - EPP
AV. PARIGOT DE SOUZA, 752 - JD. PORTO ALEGRE - P.R.
CEP: 85906-070 - TOLEDO - P.R.

Pregão Presencial 18/2019

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 78.247.460/0016-9 Fornecedor: LP DA SILVA PEÇAS E SERVIÇOS EPP

Endereço: AV PARIGOT DE SOUZA 752 PROXIMO IGREJA MENINO DEUS - JARDIM PORTO ALEGRE - Toledo/MG - CEP 85906-070 Telefone: 45-(3054-6203) Fax: 45-(3054-6200) Celular: 45-(9952-6200)

Inscrição Estadual: 9036296906

Contador: GUINTER HERPICH

E-mail: lp-pecas@hotmail.com

Telefone contador: 3252-2825

Representante: LAURECI PAES DA SILVA

CPF: 836.915.619-34

RG: 53754880

Endereço representante: AV PARIGOT DE SOUZA APT 01 752 PROXIMO IGREJA MENINO DEUS - JARDIM PORTO ALEGRE - Toledo/MG - CEP 85906-070 Telefone representante: 045(9952-6200)

E-mail representante: lp-pecas@hotmail.com

Banco: 1 - BB

Agência: 587-8 - BANCO DO BRASIL - Toledo/MG

Conta: 54762-X

Data de abertura: 01/04/2006

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 003 Lote 003- TRATOR DE ESTEIRA FIATALLIS, MODELO FD-9 ANO FABR-1986

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
050	PARAFUSO - 14233431*	2,00	PÇ	1,45	REX	FIAT FD9	1,40	2,80
051	PARAFUSO - 14233931*	4,00	PÇ	2,18	REX	FIAT FD9	2,10	8,40
052	PARAFUSO - 15987931*	1,00	PÇ	8,69	REX	FIAT FD9	8,50	8,50
053	PARAFUSO - 15991131*	1,00	PÇ	24,84	REX	FIAT FD9	24,00	24,00
054	PARAFUSO - 79022642*	2,00	PÇ	5,08	REX	FIAT FD9	5,00	10,00
055	PARAFUSO AÇO - 11383631*	10,00	PÇ	7,98	REX	FIAT FD9	7,50	75,00
056	PENEIRA DO TANQUE DIESEL-75201624*	1,00	PÇ	86,94	RCB	FIAT FD9	85,00	85,00
057	PINO - 75256146*	2,00	PÇ	742,72	PIM	FIAT FD9	740,00	1 480,00
058	PINO - 75280979*	2,00	PÇ	231,84	PIM	FIAT FD9	230,00	460,00
059	PINO - 76003935*	2,00	PÇ	1,45	PIM	FIAT FD9	1,40	2,80
060	PINO REI - 8280731*	1,00	PÇ	166,64	TGL	FIAT FD9	160,00	160,00
061	PLACA - 592915*	1,00	PÇ	4,97	TGL	FIAT FD9	4,50	4,50
062	PLACA - 79044331*	1,00	PÇ	376,74	TGL	FIAT FD9	370,00	370,00
063	PORCA - 12574521*	2,00	PÇ	1,31	REX	FIAT FD9	1,30	2,60
064	PORCA - 4967215*	10,00	PÇ	72,45	REX	FIAT FD9	72,00	720,00
065	RETENTOR - 5108149*	1,00	PÇ	49,68	ARCA	FIAT FD9	49,00	49,00
066	RETENTOR - 8288832*	1,00	PÇ	13,04	ARCA	FIAT FD9	13,00	13,00
067	RETENTOR - 79065577*	1,00	PÇ	33,33	ARCA	FIAT FD9	33,00	33,00
068	RETENTOR LATERAL - 586607*	2,00	PÇ	362,25	ARCA	FIAT FD9	360,00	720,00
069	TAMPA - 79104494*	1,00	PÇ	155,25	TGL	FIAT FD9	150,00	150,00
070	TERMÔMETRO 75247126*	1,00	PÇ	115,92	FEN	FIAT FD9	115,00	115,00
071	HELICE - 75202771*	1,00	PÇ	596,99	ICORREA	FIAT FD9	590,00	590,00
072	CORREIA - 75202890*	2,00	PÇ	181,13	GATES	FIAT FD9	180,00	360,00
073	FILTRO - 79011387*	2,00	PÇ	48,44	TURBO	FIAT FD9	48,00	96,00
074	FILTRO - 79011386*	2,00	PÇ	181,13	TURBO	FIAT FD9	180,00	360,00
075	FILTRO - 75204484*	4,00	PÇ	43,47	TURBO	FIAT FD9	43,00	172,00
076	FILTRO - 79032230*	1,00	PÇ	104,33	TURBO	FIAT FD9	103,00	103,00
077	BOMBA - 76000156*	1,00	PÇ	2 856,60	MEDAL	FIAT FD9	2 850,00	2 850,00
078	BOMBA - 76000155*	1,00	PÇ	3 218,23	MEDAL	FIAT FD9	3 200,00	3 200,00
079	BOMBA - 8273957*	1,00	PÇ	1 340,33	MEDAL	FIAT FD9	1 300,00	1 300,00
080	CANTO - 8294274*	1,00	PÇ	550,62	METISA	FIAT FD9	550,00	550,00
081	CANTO - 8294273*	1,00	PÇ	471,96	METISA	FIAT FD9	450,00	450,00

07.824.746/0001-69
L.P. DA SILVA PEÇAS E
SERVIÇOS - EPP
AV. PARIGOT DE SOUZA 752 - JD. PORTO ALEGRE - P.R.
CEP: 85906-070 - TOLEDO - P.R.

Pregão Presencial 18/2019

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 78.247.460/00016-9 Fornecedor: LP DA SILVA PEÇAS E SERVIÇOS EPP

E-mail: lp-pecas@hotmail.com

Endereço: AV PARIGOT DE SOUZA 752 PROXIMO IGREJA MENINO DEUS - JARDIM PORTO ALEGRE - Toledo/MG - CEP 85906-070 Telefone: 45-(3054-6201) Fax: 45(3054-6203) Celular: 45(9952-6200)

Inscrição Estadual: 9036296906

Contador: GUNTER HERPICH

Telefone contador: 3252-2825

Representante: LAURECI PAES DA SILVA

CPF: 836.915.619-34 RG: 53754880

Endereço representante: AV PARIGOT DE SOUZA APT01 752 PROXIMO IGREJA MENINO DEUS - JARDIM PORTO ALEGRE - Toledo/MG - CEP 85906-070 Telefone representante: 045(9952-6200)

E-mail representante: lp-pecas@hotmail.com

Banco: 1 - BB

Agência: 587-8 - BANCO DO BRASIL - Toledo/MG

Conta: 54762-X

Data de abertura: 01/04/2006

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 003 Lote 003- TRATOR DE ESTEIRA FIATLUS, MODELO FD-9 ANO FABR-1986

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
082	LAMINA - 76005429*	2,00	PÇ	1.086,75	METISA	FIAT FD9	1.080,00	2.160,00
083	ROLETE - 4991715*	2,00	PÇ	723,05	VTRAK	FIAT FD9	720,00	1.440,00
084	ROLETE - 76004902*	4,00	PÇ	1.811,25	VTRAK	FIAT FD9	1.800,00	7.200,00
085	ROLETE - 76004903*	4,00	PÇ	1.428,30	VTRAK	FIAT FD9	1.420,00	5.680,00
PREÇO TOTAL DO LOTE :								32.165,80

Lote: 004 Lote 004- MOTONIVELADORA 120K

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	PLACA - 2284766*	1,00	PÇ	312,48	CG	CAT 120K	310,00	310,00
002	POLIA - 12247792*	1,00	PÇ	711,27	CG	CAT 10K	710,00	710,00
003	ESTICADOR DE CORREIA - 2201209*	1,00	PÇ	734,08	CROMIUN	CAT 120K	730,00	730,00
004	POLIA - 2941137*	1,00	PÇ	809,34	CG	CAT 120K	800,00	800,00
005	CLEMALHEIRA - 3117210*	1,00	PÇ	590,64	CG	CAT 120K	590,00	590,00
006	CORREIA - 1983611*	1,00	PÇ	212,79	GATES	CAT 120K	212,00	212,00
007	FILTRO - 1R1807*	1,00	PÇ	174,65	TURBO	CAT 120K	170,00	170,00
008	BASE DO FILTRO 2019774*	1,00	PÇ	874,39	TURBO	CAT 120K	870,00	870,00
009	JUNTA - 3007933*	1,00	PÇ	49,17	WAS	CAT 120K	48,00	48,00
010	BOMBA MANUAL - 2268696*	1,00	PÇ	243,80	CROMIUN	CAT 120K	240,00	240,00
011	BOMBA DE ÓLEO - 1898777*	1,00	PÇ	1.105,38	CTP	CAT 120K	1.100,00	1.100,00
012	VENTUINHA 8 PAS - 2418534*	1,00	PÇ	1.072,95	CTP	CAT 120K	1.070,00	1.070,00
013	FILTRO DE AR PRIMARIO - 2456375*	1,00	PÇ	355,94	TURBO	CAT 120	350,00	350,00
014	FILTRO AR SECUNDARIO - 2456376*	1,00	PÇ	184,41	TURBO	CAT 120K	180,00	180,00
015	JUNTA - 2721956*	1,00	PÇ	13,23	WAS	CAT 120K	13,00	13,00
016	ESCAPAMENTO - 3356122*	1,00	PÇ	337,53	SILENMAK	CAT 120K	337,00	337,00
017	SILENCIOSO - 3356123*	1,00	PÇ	1.044,59	SILENMAK	CAT 120K	1.040,00	1.040,00
018	FILTRO DE ÁGUA PRIMARIO 3261644	1,00	PÇ	178,49	TURBO	CAT 120K	175,00	175,00
019	SEPARADOR DE ÁGUA - 1749570*	1,00	PÇ	119,61	TURBO	CAT 120K	115,00	115,00
020	FILTRO DE ÁGUA - 1749570*	1,00	PÇ	211,49	TURBO	CAT 120K	210,00	210,00
021	DISCO - OE8319*	1,00	PÇ	153,87	UNITEC	CAT 120K	150,00	150,00
022	MANCAL - 3B8921*	1,00	PÇ	339,27	CTP	CAT 120K	330,00	330,00
023	DISCO DE FLIQUICÃO - 6Y7981*	1,00	PÇ	118,14	UNITEC	CAT 120K	118,00	118,00
024	PLADO - 3P0337	1,00	PÇ	128,96	CG	CAT 120K	120,00	120,00
025	DISCO DE FLIQUICÃO - 2G0478*	2,00	PÇ	64,49	UNITEC	CAT 120K	60,00	120,00

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 78.247.460/0016-9 **Fornecedor:** LP DA SILVA PEÇAS E SERVIÇOS EPP
Endereço: AV PARIGOT DE SOUZA 752 PROXIMO IGREJA MENINO DEUS - JARDIM PORTO ALEGRE - Toledo/MG - CEP 85906-070 **Telefone:** 45-(3054-6203) **Fax:** 45-(9952-6200)
Inscrição Estadual: 9036296906 **Contador:** GUNTER HERPICH **E-mail:** lp-pecas@hotmail.com **Telefone contador:** 3252-2825

Representante: LAURECIPAES DA SILVA **RG:** 53754880 **CPF:** 836.915.619-34
Endereço representante: AV PARIGOT DE SOUZA APTO 01 752 PROXIMO IGREJA MENINO DEUS - JARDIM PORTO ALEGRE - Toledo/MG - CEP 85906-070 **Telefone representante:** 045(9952-6200)
E-mail representante: lp-pecas@hotmail.com
Banco: 1 - BB **Agência:** 587-8 - BANCO DO BRASIL - Toledo/MG **Conta:** 54762-X **Data de abertura:** 01/04/2006

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 004 Lote 004- MOTONIVELADORA 120K							
Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Total
026	MANGUEIRA - 234994*	2,00	PÇ	257,92	BENFLEX	CAT 120K	500,00
027	MANGUEIRA - 234994*	2,00	PÇ	239,10	BENFLEX	CAT 120K	460,00
028	MANGUEIRA - 8W0302*	2,00	PÇ	531,32	BENFLEX	CAT 120K	1.060,00
029	MANGUEIRA - 1078140*	2,00	PÇ	510,69	BENFLEX	CAT 120K	1.020,00
030	MANGUEIRA - 1878141*	2,00	PÇ	402,36	BENFLEX	CAT 120K	800,00
031	MANGUEIRA - 1074147*	2,00	PÇ	276,35	BENFLEX	CAT 120K	540,00
032	MANGUEIRA - 1078150*	2,00	PÇ	282,43	BENFLEX	CAT 120K	560,00
033	GARFO - 7D9267*	1,00	PÇ	932,39	CG	CAT 120K	910,00
034	GARFO - 3068893*	1,00	PÇ	1.155,50	CG	CAT 120K	1.150,00
035	CORREIA - 1855872*	3,00	PÇ	183,27	GATES	CAT 120K	540,00
036	CANTO - 6Y2805*	3,00	PÇ	205,56	METISA	CAT 120K	600,00
037	PARAFUSO - 1J6762*	3,00	PÇ	11,34	REX	CAT 120K	30,00
038	PARAFUSO - 5F8933*	3,00	PÇ	15,47	REX	CAT 120K	42,00
039	LAMINA - 9J3657*	2,00	PÇ	794,83	METISA	CAT 120K	1.460,00
040	PARCA - 2J3506*	3,00	PÇ	6,45	REX	CAT 120K	19,20
041	PARAFUSO - 5J4773*	3,00	PÇ	10,32	REX	CAT 120K	30,00
042	DENTE DO RIPER - 8J5313*	3,00	PÇ	215,13	METISA	CAT 120K	630,00
043	UNHA - 1U3202*	3,00	PÇ	98,38	METISA	CAT 120K	285,00
044	PINO - 8E6208*	3,00	PÇ	7,32	CG	CAT 120K	21,00
PREÇO TOTAL DO LOTE :							20.765,20

Lote : 005 Lote 5-RÉT ESCAVADEIRA-MARC. JCB ANO FAB.2012 E RÉT.ESCAVAD.-MARC. JCB-ANO 2013							
Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Total
001	VEDAÇÃO 813/50012	2,00	PÇ	376,74	APC	RETRO JCB	740,00
002	VEDAÇÃO 813/50026	2,00	PÇ	188,37	APC	RETRO JCB	370,00
003	VEDAÇÃO TRASEIRA 813/50041	2,00	PÇ	149,04	APC	RETRO JCB	290,00
004	PARAFUSO 826/00303	10,00	PÇ	14,49	REX	RETRO JCB	140,00
005	ANEL 828/00238	2,00	PÇ	121,72	APC	RETRO JCB	242,00
006	RETENTOR 904/06700	4,00	PÇ	202,86	ARCA	RETRO JCB	800,00
007	RETENTOR 904/50040	1,00	PÇ	434,70	ARCA	RETRO JCB	430,00
008	RETENTOR 904/50047	1,00	PÇ	461,65	ARCA	RETRO JCB	460,00
009	ROLAMENTO 907/50200	1,00	PÇ	239,09	GBR	RETRO JCB	235,00
010	CABO 910/48801	1,00	PÇ	553,52	TX	RETRO JCB	550,00

Pregão Presencial 18/2019

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 78.247.460/0016-9 Fornecedor: LP DA SILVA PEÇAS E SERVIÇOS EPP

E-mail: lp-pecas@hotmail.com

Endereço: AV PARIGOT DE SOUZA 752 PROXIMO IGREJA MENINO DEUS - JARDIM PORTO ALEGRE - Toledo/MG - CEP 85906-070 Telefone: 45-(3054-6203) Celular: 45(9952-6200)

Fax: 45(3054-6201)

Inscrição Estadual: 9036296906

Contador: GUNTER HERPICH

Telefone contador: 3252-2825

Representante: LAURECI PAES DA SILVA

RG: 53754880

CPF: 836.915.619-34

Endereço representante: AV PARIGOT DE SOUZA APTO 01 752 PROXIMO IGREJA MENINO DEUS - JARDIM PORTO ALEGRE - Toledo/MG - CEP 85906-070 Telefone representante: 045(9952-6200)

E-mail representante: lp-pecas@hotmail.com

Data de abertura: 01/04/2006

Conta: 54762-X

Agência: 587-8 - BANCO DO BRASIL - Toledo/MG

Banco: 1 - BB

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 005 Lote 5--RET.ESCAVADEIRA-MARC. JCB ANO FAB.2012 E RET.ESCAVAD.-MARC. JCB-ANO 2013

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
011	CABO 910/60176	1,00	PÇ	1 008,50	TX	RETRO JCB	1 000,00	1 000,00
012	PINOS 911/12400	1,00	PÇ	404,27	PIM	RETRO JCB	400,00	400,00
013	PINOS 990/8201	1,00	PÇ	756,38	PIM	RETRO JCB	750,00	750,00
014	REPARO 991/00115	2,00	PÇ	568,59	APC	RETRO JCB	550,00	1 100,00
015	REPARO 991/00148	2,00	PÇ	496,30	APC	RETRO JCB	490,00	980,00
016	REPARO 991/00152	2,00	PÇ	539,90	APC	RETRO JCB	530,00	1 060,00
017	REPARO 991/00157	2,00	PÇ	1 392,49	APC	RETRO JCB	1 350,00	2 700,00
018	RETENTOR 813/50041	1,00	PÇ	163,74	ARCA	RETRO JCB	160,00	160,00
019	DISCO 458/20353	4,00	PÇ	183,82	UNITEC	RETRO JCB	180,00	720,00
020	RETENTOR 813/50012	2,00	PÇ	391,23	ARCA	RETRO JCB	390,00	780,00
021	RETENTOR 813/50026	2,00	PÇ	173,88	ARCA	RETRO JCB	170,00	340,00
022	REPARO 991/00103	2,00	PÇ	289,80	APC	RETRO JCB	285,00	570,00
023	REPARO 991/00147	2,00	PÇ	745,20	APC	RETRO JCB	740,00	1 480,00
024	REPARO DO BRAÇO 991/00145	2,00	PÇ	579,60	APC	RETRO JCB	570,00	1 140,00
025	REPARO DA LANÇA 991/00110	2,00	PÇ	507,15	APC	RETRO JCB	500,00	1 000,00
026	REP. CAÇ. DIANT. 991/00100	4,00	PÇ	463,68	APC	RETRO JCB	460,00	1 840,00
027	REP DIREÇÃO 991/00156	2,00	PÇ	869,40	APC	RETRO JCB	860,00	1 720,00
028	REP. LEVANTE 991/00102	2,00	PÇ	55,06	APC	RETRO JCB	55,00	110,00
029	BUCHAS 1208/0023	16,00	PÇ	104,33	PIM	RETRO JCB	100,00	1 600,00
030	RESERVATORIO FREIO 126/00200	2,00	PÇ	412,97	RCB	RETRO JCB	410,00	820,00
031	PARAFUSO 1305/0714	10,00	PÇ	16,15	REX	RETRO JCB	16,00	160,00
032	TUBO EXTENSÃO 331/36108	2,00	PÇ	318,78	RCB	RETRO JCB	310,00	620,00
033	DENTE 339/03205	30,00	PÇ	268,07	METISA	RETRO JCB	260,00	7 800,00
034	DISCO 458/20285	20,00	PÇ	182,57	UNITEC	RETRO JCB	180,00	3 600,00
035	PLACA FRICÇÃO 458/20353	20,00	PÇ	190,03	UNITEC	RETRO JCB	185,00	3 700,00
036	DENTES 531/03205	12,00	PÇ	247,78	METISA	RETRO JCB	240,00	2 880,00
037	BUCHA 809/00125	4,00	PÇ	156,49	TGL	RETRO JCB	150,00	600,00
038	BUCHAS 809/00131	2,00	PÇ	185,18	TGL	RETRO JCB	180,00	360,00
039	BUCHA 809/00176	4,00	PÇ	167,67	TGL	RETRO JCB	165,00	660,00
040	PINOS 811/50368	1,00	PÇ	217,35	TGL	RETRO JCB	210,00	210,00
041	PINOS 811/50369	1,00	PÇ	231,84	TGL	RETRO JCB	230,00	230,00
042	PINOS 811/50483	1,00	PÇ	524,84	TGL	RETRO JCB	520,00	520,00

07.824.746/0001-69
L.P. DA SILVA PEÇAS E
SERVIÇOS - EPP
L.P. DA SILVA PEÇAS E
SERVIÇOS - EPP
AV. PARIGOT DE SOUZA, 752 - JD. PORTO ALEGRE - P.R.
CEP: 85906-070 - TOLEDO

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 78.247.460/0016-9

Fornecedor: LP DA SILVA PEÇAS E SERVIÇOS EPP

Endereço: AV PARIGOT DE SOUZA 752 PROXIMO IGREJA MENINO DEUS - JARDIM PORTO ALEGRE - TOLEDO/MG - CEP 85906-070

Inscrição Estadual: 9036296906

E-mail: lp-pecas@hotmail.com

Telefone: 45-(3054-6203)

Celular: 45(9952-6200)

Contador: GUINTER HERPICH

CPF: 836.915.619-34

Representante: LAURECI PAES DA SILVA

RG: 53754880

Endereço representante: AV PARIGOT DE SOUZA APT 01 752 PROXIMO IGREJA MENINO DEUS - JARDIM PORTO ALEGRE - TOLEDO/MG - CEP 85906-070

E-mail representante: lp-pecas@hotmail.com

Telefone representante: 045(9952-6200)

Banco: 1 - BB

Conta: 54762-X

Agência: 587-8 - BANCO DO BRASIL - TOLEDO/MG

Data de abertura: 01/04/2006

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 005 Lote 5-RET.ESCAVADEIRA-MARC. JCB ANO FAB.2012 E RET.ESCAVAD.-MARC. JCB-ANO 2013

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
043	PINOS 811/798	1.00	PÇ	496.80	TGL	RETRO JCB	490.00	490.00
044	VEDAÇÃO PISTÃO 813/50012	2.00	PÇ	381.09	APC	RETRO JCB	380.00	760.00
045	VEDAÇÃO PISTÃO 813/50026	2.00	PÇ	202.86	APC	RETRO JCB	200.00	400.00
046	VEDAÇÃO TRASEIRA 813/50041	2.00	PÇ	144.90	APC	RETRO JCB	140.00	280.00
047	PARAFUSO 826/00303	10.00	PÇ	12.42	REX	RETRO JCB	12.00	120.00
048	ANEL 828/00238	2.00	PÇ	65.21	APC	RETRO JCB	65.00	130.00
049	RETENTOR 904/06700	4.00	PÇ	202.86	ARCA	RETRO JCB	200.00	800.00
050	VEDAÇÃO 904/20226	2.00	PÇ	521.64	ARCA	RETRO JCB	520.00	1 040.00
051	RETENTOR 904/50040	1.00	PÇ	397.44	ARCA	RETRO JCB	380.00	380.00
052	RETENTOR 904/50047	1.00	PÇ	434.70	ARCA	RETRO JCB	430.00	430.00
053	CABO 910/48801	1.00	PÇ	553.52	RCB	RETRO JCB	550.00	550.00
054	CABO CONJ. 910/60176	1.00	PÇ	1 176.59	RCB	RETRO JCB	1 170.00	1 170.00
055	PINOS 911/12400	1.00	PÇ	327.89	TGL	RETRO JCB	320.00	320.00
056	VEDAÇÃO CILINDRO 991/00100	4.00	PÇ	492.66	APC	RETRO JCB	490.00	1 960.00
057	VEDAÇÃO 991/00102	2.00	PÇ	517.29	APC	RETRO JCB	515.00	1 030.00
058	VEDAÇÃO BIELA 991/00103	2.00	PÇ	333.27	APC	RETRO JCB	330.00	660.00
059	VEDAÇÃO CILINDRO 991/00110	2.00	PÇ	434.70	APC	RETRO JCB	430.00	860.00
060	REPARO 991/00115	2.00	PÇ	536.13	APC	RETRO JCB	530.00	1 060.00
061	VEDAÇÃO CILINDRO 991/00145	2.00	PÇ	1 075.16	MAHLE	RETRO JCB	1 050.00	2 100.00
062	VEDAÇÃO BIELA 991/00147	2.00	PÇ	1 057.77	MAHLE	RETRO JCB	1 050.00	2 100.00
063	REPARO 991/00148	2.00	PÇ	496.30	APC	RETRO JCB	490.00	980.00
064	REPARO 991/00152	2.00	PÇ	594.09	APC	RETRO JCB	590.00	1 180.00
065	REPARO 991/00157	2.00	PÇ	1 392.46	APC	RETRO JCB	1 350.00	2 700.00
PREÇO TOTAL DO LOTE:							67.367,00	67.367,00
TOTAL DA PROPOSTA:							188.043,40	188.043,40

Validade da proposta: 60 dias
Prazo de entrega: 12 meses

LP DA SILVA PEÇAS E SERVIÇOS EPP
CNPJ: 78.247.460/0016-9

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 29.607.386/0001-86 Fornecedor: WESTRATOR PEÇAS E SERVIÇOS P/ TRATORES EIRELI EPP
Endereço: RUA CRISTOVÃO COLOMBO 1310 - PIONEIROS CATARINENSES - Cascavel/PR - CEP 85805-510
Inscrição Estadual: 9077192198 Contador: FÁBIO FERRARI
Representante: CLEVERSON JAIR FALABRETTI CPF: 757.448.059-15 RG: 54323964
Endereço representante: RUA ALAMO 571 A - PARQUE VERDE - Cascavel/PR - CEP 85807-710
E-mail representante: westractor@hotmail.com Agência: 4370-2 - SIOCOB - Cascavel/PR
Banco: 756 - BANCOOB

E-mail: WESTRATOR@HOTMAIL.COM
Telefone: 4532269220 Fax:
Celular: 4530381500
Telefone contador: 4530381500

Telefone representante: 45999336658

Data de abertura: 25/05/2018

Conta: 33703-0

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	ABRACADEIRA - 61702734	2,00	PÇ	18,84	SUPRENS	VAP 55	17,71	35,42
002	ANEL - 69406165	2,00	PÇ	9,42	VETRAL	VAP 55	8,85	17,70
003	ANEL - 69406207	2,00	PÇ	8,69	VETRAL	VAP 55	8,17	16,34
004	ANEL - 69406163	1,00	PÇ	5,59	VETRAL	VAP 55	5,25	5,25
005	ANEL DO TAMBOR - 69406163	2,00	PÇ	11,59	VETRAL	VAP 55	10,89	21,78
006	ANEL DO TAMBOR - 69406275	2,00	PÇ	13,04	VETRAL	VAP 55	12,26	24,52
007	CALÇO - 65202101	1,00	PÇ	16,67	LUSOMAQ	VAP 55	15,67	15,67
008	CALÇO - 65200701	1,00	PÇ	13,41	LUSOMAQ	VAP 55	12,61	12,61
009	HORIMETRO - 64703209	1,00	PÇ	142,00	WILTEC	VAP 55	133,48	133,48
010	REPARO CILINDRO - 69410162*	1,00	PÇ	482,66	APC	VAP 55	463,10	463,10
011	TACÔMETRO - 64703431*	1,00	PÇ	579,00	WILTEC	VAP 55	544,26	544,26
012	TAMPA - 11413902*	1,00	PÇ	223,56	LUSOMAQ	VAP 55	210,15	210,15
013	TUBO - 408401114-11*	1,00	PÇ	434,70	LUSOMAQ	VAP 55	408,62	408,62
014	VEDADOR - 66012289-28	1,00	PÇ	286,90	LUSOMAQ	VAP 55	269,69	269,69
015	VEDADOR - 66012291-85	2,00	PÇ	115,92	APC	VAP 55	108,96	217,92
016	ARRUELA - 66012299-21	6,00	PÇ	129,11	APC	VAP 55	121,36	728,16
017	ESPAÇADOR - 66012238-71	8,00	PÇ	60,86	LUSOMAQ	VAP 55	57,21	457,68
018	COXIM - 65200701-28	8,00	PÇ	86,94	LUSOMAQ	VAP 55	81,72	653,76
019	RETENTOR - 69400236-83	16,00	PÇ	265,17	ELIOFLEX	VAP 55	249,26	3.988,16
020	REPARO - 69410162-96	2,00	PÇ	72,66	APC	VAP 55	68,30	136,60
021	CRUZETA - 66012265-74	2,00	PÇ	69,55	APC	VAP 55	65,38	130,76
022	VEDADOR - 66012279-35	1,00	PÇ	750,58	LUSOMAQ	VAP 55	705,55	705,55
023	ANEL - 66012241-20	2,00	PÇ	139,10	APC	VAP 55	130,75	261,50
024	PINO - 20414202-34	8,00	PÇ	16,10	APC	VAP 55	15,13	121,04
025	ANEL - 69406202-06	2,00	PÇ	113,02	LUSOMAQ	VAP 55	106,24	212,48
026	ANEL - 69406215-75	2,00	PÇ	1,74	APC	VAP 55	1,64	3,28
027	ANEL - 69406214-83	2,00	PÇ	1,02	APC	VAP 55	0,96	1,92
028	ANEL - 69406112-05	4,00	PÇ	1,12	APC	VAP 55	1,05	4,20
029	TEE - 69200202-42	1,00	PÇ	18,84	APC	VAP 55	17,71	17,71
030	BOMBA - 667060-32*	1,00	PÇ	108,68	LUSOMAQ	VAP 55	102,16	102,16
031	BOMBA - 667001-7658*	1,00	PÇ	2.608,20	HMC	VAP 55	2.451,71	2.451,71
032		1,00	PÇ	2.459,16	HMC	VAP 55	2.311,61	2.311,61

Município de São José das Palmeiras
Pregão Presencial 18/2019

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 29.607.386/0001-86 Fornecedor: WESTRATOR PEÇAS E SERVIÇOS PI TRATORES ERELI EPP
Endereço: RUA CRISTOVÃO COLOMBO 1310 - PIONEIROS CATARINENSES - Cascavel/PR - CEP 85805-510
Inscrição Estadual: 9077192198

E-mail: WESTRATOR@HOTMAIL.COM

Telefone: 4532269220 Fax:

Celular:

Contador: FABIANO FERRARI

Telefone contador: 4530381500

CPF: 757.448.059-15 RG: 54323964

Representante: CLEVERSON JAIR FALABRETTI

Endereço representante: RUA ALAMO 571 A - PARQUE VERDE - Cascavel/PR - CEP 85807-710

Telefone representante: 45999336658

E-mail representante: westrator@hotmail.com

Banco: 756 - BANCOOB

Agência: 4370-2 - SIOCOB - Cascavel/PR

Conta: 33703-0

Data de abertura: 25/05/2018

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 001	Lote 001-ROLO COMPACTADOR, MARCA MULLER, MODELO VAP 55, ANO FABR. 2008					
Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo
033	REPARO - 69410428-58*	1,00	PÇ	1.420,02	APC	VAP 55
034	REPARO - 69410358-43*	1,00	PÇ	840,42	APC	VAP 55
035	FLANGE - 521740*	1,00	PÇ	1.050,53	LUSOMAQ	VAP 55
036	ANEL - 69406120-14*	1,00	PÇ	2,24	APC	VAP 55
037	ROLAMENTO - 66001128*	2,00	PÇ	582,66	KFB	VAP 55
038	ROLAMENTO - 69504337*	2,00	PÇ	595,90	KFB	VAP 55
039	ROLAMENTO - 69504336*	2,00	PÇ	2.447,36	KFB	VAP 55
040	GARFO - 66001020*	1,00	PÇ	1.021,05	LUSOMAQ	VAP 55
041	RETENTOR - 69400401	1,00	PÇ	307,19	APC	VAP 55
042	ROLAMENTO - 69504304*	2,00	PÇ	1.505,51	KFB	VAP 55
043	TRAVA - 60904611*	1,00	PÇ	71,00	LUSOMAQ	VAP 55
044	EIXO - 522400*	1,00	PÇ	1.418,49	TRACPECAS	VAP 55
						Preço Unitário
						Preço Total
						1.334,82
						789,99
						987,50
						2,11
						547,70
						1.095,40
						1.120,30
						2.300,52
						4.601,04
						959,79
						288,76
						1.415,18
						66,74
						1.333,38
						PREÇO TOTAL DO LOTE :
						30.094,98

Lote: 002 Lote 002-PÁ CARREGADEIRA CASE W20 B

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	MANGUEIRA INTERIOR RADIADOR - E97786*	1,00	PÇ	91,29	ELBOR	W20B	85,81	85,81
002	HELICE - E97155*	1,00	PÇ	253,58	VALPEC	W20B	238,37	238,37
003	FILTRO AR EXTERNO - E155528*	1,00	PÇ	78,25	XANFIL	W20B	73,56	73,56
004	SAIDA SILENCIOSO - E97671*	1,00	PÇ	68,10	SILENMAK	W20B	64,01	64,01
005	SILENCIOSO - E97648*	1,00	PÇ	173,88	SILENMAK	W20B	163,45	163,45
006	TUBO ESCAP - E97787*	1,00	PÇ	79,70	SILENMAK	W20B	74,92	74,92
007	CABO AFOGADOR - E156838*	1,00	PÇ	96,88	SUPERFLEX	W20B	91,07	91,07
008	CABO ACELERADOR - L73770*	1,00	PÇ	115,92	SUPERFLEX	W20B	108,96	108,96
009	INDICADOR COMBUSTÍVEL - L35943*	1,00	PÇ	82,59	WILTEC	W20B	77,63	77,63
010	INDICADOR PRESSÃO AR - L35944*	1,00	PÇ	69,55	WILTEC	W20B	65,38	65,38
011	INDICADOR TEMP. CONVERSOR L35945*	1,00	PÇ	93,15	WILTEC	W20B	87,56	87,56
012	INDICADOR TEMP. D'ÁGUA - L35946*	1,00	PÇ	113,02	WILTEC	W20B	106,24	106,24
013	FILTRO HIDRÁULICO - E97543*	2,00	PÇ	144,32	TURBO	W20B	135,66	271,32
014	GREMALHEIRA MOTOR - E155516*	1,00	PÇ	320,81	PAVONI	W20B	301,56	301,56
015	CRUZETA CARDAN - E68763*	4,00	PÇ	180,09	LNG	W20B	169,28	677,12
016	MANCAL C/ ROLAMENTO CARDAN E68802*	2,00	PÇ	355,01	ROLMAX	W20B	333,71	667,42
017	CRUZETA DIFERENCIAL S113821*	2,00	PÇ	166,64	PAVONI	W20B	156,64	313,28

esProposta - Versão 1.1.4.3

03/05/2019 13:37:54

Pregão Presencial 18/2019

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 29.607.386/0001-86

Fornecedor: WESTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS P/ TRATORES EIRELI EPP

E-mail: WESTRACTOR@HOTMAIL.COM

Endereço: RUA CRISTOVÃO COLOMBO 1310 - PIONEIROS CATARINENSES - Cascavel/PR - CEP 85805-510

Telefone: 4532269220

Fax:

Celular: 4530381500

Inscrição Estadual: 9077192198

Contador: FABIANO FERRARI

RG: 54323964

Representante: CLEVERSON JAIR FALABRETTI

CPF: 757.448.059-15

Endereço representante: RUA ALAMO 571 A - PARQUE VERDE - Cascavel/PR - CEP 85807-710

Telefone representante: 45999336658

E-mail representante: westractor@hotmail.com

Banco: 756 - BANCOOB

Agência: 4370-2 - SICOOB - Cascavel/PR

Conta: 33703-0

Data de abertura: 25/05/2018

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 002 Lote 002-PÁ CARREGADEIRA CASE W20 B									
Nº Item	Descrição do Produto / Serviço		Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
018	KIT ROLETES C/ ARRUELAS E97540*		4,00	PÇ	286,90	PAVONI	W20B	269,69	1.078,76
019	TAMPA RODA L33952*		2,00	PÇ	434,70	TRACAOTRATOR	W20B	408,62	817,24
020	REPARO CILINDRO LEVANTE E96002*		2,00	PÇ	113,02	APC	W20B	106,24	212,48
021	PINO H L15725*		2,00	PÇ	85,49	FORTY	W20B	80,36	160,72
022	BUCHA H L15802*		2,00	PÇ	50,72	FORTY	W20B	47,68	95,36
023	BUCHA H D33023*		8,00	PÇ	35,52	FORTY	W20B	33,39	267,12
024	PINO H L40421*		2,00	PÇ	43,47	FORTY	W20B	40,86	81,72
025	PINOH L47562*		2,00	PÇ	71,00	FORTY	W20B	66,74	133,48
026	ANEL TRANSMISSÃO L33512*		1,00	PÇ	5,08	PAVONI	W20B	4,78	4,78
027	TAMPA TRANSMISSÃO N8863*		1,00	PÇ	208,66	PAVONI	W20B	196,14	196,14
028	PASTILHA DE FREIO 947932*		8,00	PÇ	81,14	PAVONI	W20B	76,27	610,16
029	TAMPA PLANETÁRIA L33952*		2,00	PÇ	507,15	TRACAOTRATOR	W20B	476,72	953,44
030	CAIXA PLANETÁRIA A12909*		4,00	PÇ	852,01	TRACAOTRATOR	W20B	800,89	3.203,56
031	REPARO CUÍCA FREIO N8937*		2,00	PÇ	91,91	CARMAX	W20B	86,40	172,80
032	PISTÃO FRIO D77523*		16,00	PÇ	72,45	PAVONI	W20B	68,10	1.089,60
033	DENTE CONCHA E157559*		16,00	PÇ	249,23	CEI	W20B	234,28	3.748,48
034	PARAFUSO DENTE 8J2928*		32,00	PÇ	18,84	FEI	W20B	17,71	566,72
035	PORCA DENTE 8J2933		32,00	PÇ	3,73	FEI	W20B	3,51	112,32
036	PARAFUSO E 158385		20,00	PÇ	28,98	APC	W20B	27,24	544,80
037	RETENTOR D 77000		2,00	PÇ	18,84	APC	W20B	17,71	35,42
038	BOMBA D 73725		1,00	PÇ	1.782,27	HYBEL	W20B	1.675,33	1.675,33
039	GUARNIÇÃO 248019		2,00	PÇ	37,26	PAVONI	W20B	35,02	70,04
040	GUARNIÇÃO 248025		2,00	PÇ	46,37	PAVONI	W20B	43,59	87,18
041	BOMBA A 77703		2,00	PÇ	275,31	PAVONI	W20B	258,79	517,58
042	CABO E 155965		2,00	PÇ	115,92	SUPERFLEX	W20B	108,96	217,92
043	CABO E 97666		2,00	PÇ	74,52	SUPERFLEX	W20B	70,05	140,10
044	CABO L 73770		2,00	PÇ	101,43	SUPERFLEX	W20B	95,34	190,68
045	REPARO E 96001		4,00	PÇ	40,57	APC	W20B	38,14	152,56
046	CABO E 69784		1,00	PÇ	115,92	SUPERFLEX	W20B	108,96	108,96
047	CABO E 69783		1,00	PÇ	86,94	SUPERFLEX	W20B	81,72	81,72
048	COXM A 19066		2,00	PÇ	27,53	ELIOFLEX	W20B	25,88	51,76
049	CREMALHEIRA E 155516		1,00	PÇ	362,25	PAVONI	W20B	340,52	340,52

Pregão Presencial 18/2019

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 29.607.386/0001-86 Fornecedor: WESTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS PI TRATORES ERELI EPP

Endereço: RUA CRISTOVÃO COLOMBO 1310 - PIONEIROS CATARINENSES - Cascavel/PR - CEP 85805-510

Inscrição Estadual: 9077192198

Contador: FABIANO FERRARI

E-mail: WESTRACTOR@HOTMAIL.COM

Telefone: 4532269220

Celular:

Telefone contador: 4530381500

RG: 54323964

CPF: 757.448.059-15

Telefone representante: 45999336658

Representante: CLEVERSON JAIR FALABRETTI

Endereço representante: RUA ALAMO 571 A - PARQUE VERDE - Cascavel/PR - CEP 85807-710

E-mail representante: westractor@hotmail.com

Conta: 33703-0

Data de abertura: 25/05/2018

Banco: 756 - BANCOOB

Agência: 4370-2 - SICOOB - Cascavel/PR

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 002	Lote 002-PÁ CARREGADEIRA CASE W20 B					Modelo	Preço Unitário	Preço Total
Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca			
050	SUPORTE D 80314	1,00	PÇ	1.086,75	PAVONI	W20B	1.021,55	1.021,55
051	TAMPA E 61953	1,00	PÇ	740,23	PAVONI	W20B	695,82	695,82
052	PISTÃO L 33484	4,00	PÇ	173,88	PAVONI	W20B	163,45	653,80
053	FILTRO D 52932	1,00	PÇ	42,02	TURBO	W20B	39,50	39,50
054	CRUZETA E 68763	4,00	PÇ	173,88	PAVONI	W20B	163,45	653,80
055	TAMPA - L 33952*	2,00	PÇ	616,16	PAVONI	W20B	579,19	1.158,38
056	ENGRENAGEM - A 12901*	6,00	PÇ	222,06	TRATORGE	W20B	208,74	1.252,44
057	ENGRENAGEM - A 12905*	2,00	PÇ	447,89	TRATORGE	W20B	421,02	842,04
058	ENGRENAGEM - A 12911*	2,00	PÇ	1.110,48	TRATORGE	W20B	1.043,85	2.087,70
059	COROA E PINHA - E 96409*	1,00	PÇ	3.180,51	CRAQUE	W20B	2.989,68	2.989,68
060	CILINDRO DE FREIO - N 8695*	1,00	PÇ	1.388,85	CARMAX	W20B	1.305,52	1.305,52
061	BOMBA - E 69484*	1,00	PÇ	4.431,04	MEDAL	W20B	4.165,18	4.165,18
							PREÇO TOTAL DO LOTE:	38.052,52

Lote: 003	Lote 003- TRATOR DE ESTEIRA FIATALLIS, MODELO FD-9 ANO FABR-1986					Modelo	Preço Unitário	Preço Total
Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca			
001	ANEL VITON - 14466480*	1,00	PÇ	2,48	APC	FD9	2,33	2,33
002	ANEL - 14466580*	4,00	PÇ	3,05	APC	FD9	2,87	11,48
003	ANEL - 11071376*	4,00	PÇ	21,74	APC	FD9	20,44	81,76
004	ANEL - 14457281*	2,00	PÇ	1,45	APC	FD9	1,36	2,72
005	ANEL - 4000110*	2,00	PÇ	22,36	APC	FD9	21,02	42,04
006	ANEL - 560017*	6,00	PÇ	2,90	APC	FD9	2,73	16,38
007	ANEL - 14472180*	2,00	PÇ	3,63	APC	FD9	3,41	6,82
008	ANEL DE NITRILICA - 14458480*	2,00	PÇ	2,18	APC	FD9	2,05	8,20
009	ANEL DE NITRILICA - 14456680*	4,00	PÇ	1,87	APC	FD9	1,76	10,56
010	ANEL DE VEDAÇÃO - 8297074*	4,00	PÇ	7,25	APC	FD9	6,82	27,28
011	ANEL DE VEDAÇÃO - 75201467*	2,00	PÇ	8,69	APC	FD9	8,17	16,34
012	ANEL DE VITON - 75287411*	4,00	PÇ	1,16	APC	FD9	1,09	4,36
013	ANEL DE VITON - 14459481*	2,00	PÇ	8,69	APC	FD9	8,17	16,34
014	ANEL ELÁSTICO - 11061976*	4,00	PÇ	8,69	SUPRENS	FD9	8,17	32,68
015	ANEL ELÁSTICO - 11067476*	4,00	PÇ	3,63	SUPRENS	FD9	3,41	13,64
016	ANEL ELÁSTICO - 11067876*	2,00	PÇ	2,03	SUPRENS	FD9	1,91	3,82
017	ANEL ELÁSTICO - 11071376*	2,00	PÇ	17,39	SUPRENS	FD9	16,35	32,70
							PREÇO TOTAL DO LOTE:	38.052,52

Município de São José das Palmeiras

Pregão Presencial 18/2019

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

E-mail: WESTTRACTOR@HOTMAIL.COM

CNPJ: 29.607.386/0001-86 Fornecedor: WESTTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS P/ TRATORES ERELI EPP

Endereço: RUA CRISTOVÃO COLOMBO 1310 - PIONEIROS CATARINENSES - Cascavel/PR - CEP 85805-510

Contador: FABIANO FERRARI

Inscrição Estadual: 9077192198

Representante: CLEVERSON JAIR FALABRETTI

Endereço representante: RUA ALAMO 571 A - PARQUE VERDE - Cascavel/PR - CEP 85807-710

E-mail representante: westtractor@hotmail.com

Banco: 756 - BANCOOB

Agência: 4370-2 - SICOOB - Cascavel/PR

Conta: 33703-0

RG: 54323964

CPF: 757.448.059-15

Telefone representante: 45999336658

Data de abertura: 25/05/2018

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da Lei Complementar nº 123/2006)										
Lote: 003		Lote 003- TRATOR DE ESTEIRA FIATALLIS, MODELO FD-9 ANO FABR-1986								
Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total		
018	ANEL ELÁSTICO - 11088076*	2,00	PÇ	1,45	SUPRENS	FD9	1,36	2,72		
019	ARRUELA - 10520421*	8,00	PÇ	2,90	GEOMAQ	FD9	2,73	21,84		
020	ARRUELA - 12638601*	2,00	PÇ	2,18	GEOMAQ	FD9	2,05	4,10		
021	ARRUELA DE PRESSÃO - 14497131*	106,00	PÇ	1,24	GEOMAQ	FD9	1,17	124,02		
022	BUJÃO - 10119040*	2,00	PÇ	14,49	GEOMAQ	FD9	13,62	27,24		
023	CHAPA - 8270126*	2,00	PÇ	33,33	GEOMAQ	FD9	31,33	62,66		
024	CHAVETA DE ROLETE - 592509*	2,00	PÇ	26,08	PANEGOSSII	FD9	24,52	49,04		
025	CONTRA PINO - 14601770*	8,00	PÇ	0,99	SUPRENS	FD9	0,93	7,44		
026	ESPAÇADOR - 4968698*	1,00	PÇ	40,57	TRATORETRATOR	FD9	38,14	38,14		
027	FILTRO - 581074*	1,00	PÇ	76,80	TURBO	FD9	72,19	72,19		
028	GRAXEIRA - 71401346*	2,00	PÇ	43,47	SUPRENS	FD9	40,86	81,72		
029	GUARNICAO - 8291836*	2,00	PÇ	34,78	GEOMAQ	FD9	32,69	65,38		
030	JUNTA - 590446*	2,00	PÇ	2,90	TRATORETRATOR	FD9	2,73	5,46		
031	JUNTA - 10260160*	2,00	PÇ	1,16	TRATORETRATOR	FD9	1,09	2,18		
032	JUNTA - 76028088*	2,00	PÇ	11,59	TRATORETRATOR	FD9	10,89	21,78		
033	JUNTA - 76028090*	2,00	PÇ	2,48	TRATORETRATOR	FD9	2,33	4,66		
034	JUNTA - 79012130*	2,00	PÇ	5,80	TRATORETRATOR	FD9	5,45	10,90		
035	MOLA - 581235*	1,00	PÇ	4,35	TRATORETRATOR	FD9	4,09	4,09		
036	MOLA - 4963781*	4,00	PÇ	6,53	TRATORETRATOR	FD9	6,14	24,56		
037	O'RING - 14453180*	2,00	PÇ	0,63	APC	FD9	0,59	1,18		
038	O'RING - 14453680*	2,00	PÇ	0,87	APC	FD9	0,82	1,64		
039	O'RING - 14456981*	2,00	PÇ	1,02	APC	FD9	0,96	1,92		
040	O'RING - 14457381*	2,00	PÇ	1,45	APC	FD9	1,36	2,72		
041	O'RING - 14463681*	2,00	PÇ	2,48	APC	FD9	2,33	4,66		
042	O'RING - 14464480*	6,00	PÇ	1,31	APC	FD9	1,23	7,38		
043	O'RING - 14465480*	2,00	PÇ	1,45	APC	FD9	1,36	2,72		
044	O'RING - 14467280*	2,00	PÇ	4,35	APC	FD9	4,09	8,18		
045	O'RING - 14467980*	2,00	PÇ	4,35	APC	FD9	4,09	8,18		
046	O'RING - 70923718*	1,00	PÇ	1,45	APC	FD9	1,36	1,36		
047	PARAFUSO - 11115531*	4,00	PÇ	5,80	FEI	FD9	5,45	21,80		
048	PARAFUSO - 11390531*	10,00	PÇ	4,35	FEI	FD9	4,09	40,90		
		10,00	PÇ	6,21	FEI	FD9	5,84	58,40		

03/06/2019 13:37:54

Pregão Presencial 18/2019

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 29.607.386/0001-86 Fornecedor: WESTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS P/ TRATORES ERELI EPP

Endereço: RUA CRISTÓVÃO COLOMBO 1310 - PIONEIROS CATARINENSES - Cascavel/PR - CEP 85805-510

Inscrição Estadual: 9077192198 Contador: FABIANO FERRARI

E-mail: WESTRACTOR@HOTMAIL.COM

Telefone: 4532269220

Fax:

Celular:

Telefone contador: 4530381500

Representante: CLEVERSON JAIR FALABRETTI

RG: 54323964

CPF: 757.448.059-15

Endereço representante: RUA ALAMO 571 A - PARQUE VERDE - Cascavel/PR - CEP 85807-710

Telefone representante: 45999336658

E-mail representante: westractor@hotmail.com

Agência: 4370-2 - SIOCOB - Cascavel/PR

Conta: 33703-0

Data de abertura: 25/05/2018

Banco: 756 - BANCOOB

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote	003	Lote 003- TRATOR DE ESTEIRA FIATALLIS, MODELO FD-9 ANO FABR-1986								
Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.e.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total		
050	PARAFUSO - 14233431*	2,00	PÇ	1,45	FEI	FD9	1,36	2,72		
051	PARAFUSO - 14233931*	4,00	PÇ	2,18	FEI	FD9	2,05	8,20		
052	PARAFUSO - 15987931*	1,00	PÇ	8,69	FEI	FD9	8,17	8,17		
053	PARAFUSO - 15991131*	1,00	PÇ	24,84	FEI	FD9	23,35	23,35		
054	PARAFUSO - 79022642*	2,00	PÇ	5,08	FEI	FD9	4,78	9,56		
055	PARAFUSO AÇO - 11383631*	10,00	PÇ	7,98	FEI	FD9	7,50	75,00		
056	PENEIRA DO TANQUE DIESEL-75201624*	1,00	PÇ	86,94	GEOMAG	FD9	81,72	81,72		
057	PINO - 75256146*	2,00	PÇ	742,72	PANEGROSSI	FD9	698,16	1.396,32		
058	PINO - 75280979*	2,00	PÇ	231,84	PANEGROSSI	FD9	217,93	435,86		
059	PINO - 76003935*	2,00	PÇ	1,45	PANEGROSSI	FD9	1,36	2,72		
060	PINO REI - 8280731*	1,00	PÇ	166,64	PANEGROSSI	FD9	156,64	156,64		
061	PLACA - 592915*	1,00	PÇ	4,97	GEOMAG	FD9	4,67	4,67		
062	PLACA - 79044331*	1,00	PÇ	376,74	GEOMAG	FD9	354,14	354,14		
063	PORCA - 12574521*	2,00	PÇ	1,31	GEOMAG	FD9	1,23	2,46		
064	PORCA - 4967215*	10,00	PÇ	72,45	GEOMAG	FD9	68,10	681,00		
065	RETENTOR - 5108149*	1,00	PÇ	49,68	APC	FD9	46,70	46,70		
066	RETENTOR - 8288832*	1,00	PÇ	13,04	APC	FD9	12,26	12,26		
067	RETENTOR - 79065577*	1,00	PÇ	33,33	APC	FD9	31,33	31,33		
068	RETENTOR LATERAL - 586607*	2,00	PÇ	362,25	DUOMAG	FD9	340,52	681,04		
069	TAMPA - 79104494*	1,00	PÇ	155,25	GEOMAG	FD9	145,94	145,94		
070	TERMÔMETRO 75247126*	1,00	PÇ	115,92	WILTEC	FD9	108,96	108,96		
071	HELICE - 75202771*	1,00	PÇ	596,99	VALPEC	FD9	561,17	561,17		
072	CORREIA - 75202890*	2,00	PÇ	181,13	GATES	FD9	170,26	340,52		
073	FILTRO - 79011387*	2,00	PÇ	48,44	TURBO	FD9	45,53	91,06		
074	FILTRO - 79011386*	2,00	PÇ	181,13	TURBO	FD9	170,26	340,52		
075	FILTRO - 75204484*	4,00	PÇ	43,47	TURBO	FD9	40,86	163,44		
076	FILTRO - 79032230*	1,00	PÇ	104,33	TURBO	FD9	98,07	98,07		
077	BOMBA - 76000156*	1,00	PÇ	2.856,60	MEDAL	FD9	2.685,20	2.685,20		
078	BOMBA - 76000155*	1,00	PÇ	3.218,23	MEDAL	FD9	3.025,14	3.025,14		
079	BOMBA - 8273957*	1,00	PÇ	1.340,33	MEDAL	FD9	1.259,91	1.259,91		
080	CANTO - 8294274*	1,00	PÇ	550,62	CEI	FD9	517,58	517,58		
081	CANTO - 8294273*	1,00	PÇ	471,96	CEI	FD9	443,64	443,64		

Município de São José das Palmeiras

Pregão Presencial 18/2019

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

E-mail: WESTTRACTOR@HOTMAIL.COM

CNPJ: 29.607.386/0001-86 Fornecedor: WESTTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS P/ TRATORES ERLI EPP

Endereço: RUA CRISTOVÃO COLOMBO 1310 - PIONEIROS CATARINENSES - Cascavel/PR - CEP 85805-510

Contador: FABIANO FERRARI

Inscrição Estadual: 9077192198

Representante: CLEVERSON JAIR FALABRETTI

Endereço representante: RUA ALAIMO 571 A - PARQUE VERDE - Cascavel/PR - CEP 85807-710

E-mail representante: westtractor@hotmail.com

Banco: 756 - BANCOOB

Telefone: 4532269220 Fax:

Telefone contador: 4530381500

RG: 54323964

CPF: 757.448.059-15

Telefone representante: 45999336658

Agência: 4370-2 - SICOOB - Cascavel/PR

Data de abertura: 25/05/2018

Conta: 33703-0

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote 003 - Lote 003- TRATOR DE ESTEIRA FIATALLIS, MODELO FD-9 ANO FABR-1986

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
082	LAMINA - 76005429*	2,00	PÇ	1.086,75	CEI	FD9	1.021,55	2.043,10
083	ROLETE - 4991715*	2,00	PÇ	723,05	ENGEPARTS	FD9	679,67	1.359,34
084	ROLETE - 76004902*	4,00	PÇ	1.811,25	ENGEPARTS	FD9	1.702,58	6.810,32
085	ROLETE - 76004903*	4,00	PÇ	1.428,30	ENGEPARTS	FD9	1.342,60	5.370,40
PREÇO TOTAL DO LOTE :								30.498,78

Lote 004 - Lote 004- MOTONIVELADORA 120K

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	PLACA - 2284766*	1,00	PÇ	312,48	CG	120K	293,73	293,73
002	POLIA - 12247792*	1,00	PÇ	711,27	CG	120K	668,59	668,59
003	ESTICADOR DE CORREIA - 2201209*	1,00	PÇ	734,08	FORTTRACTOR	120K	690,04	690,04
004	POLIA - 2941137*	1,00	PÇ	809,34	CG	120K	760,78	760,78
005	CREMALHEIRA - 3117210*	1,00	PÇ	590,64	CG	120K	555,20	555,20
006	CORREIA - 1983611*	1,00	PÇ	212,79	GATES	120K	200,02	200,02
007	CORREIA - 1R1807*	1,00	PÇ	174,65	BALDWIN	120K	164,17	164,17
008	BASE DO FILTRO 2019774*	1,00	PÇ	874,39	FORTTRACTOR	120K	821,93	821,93
009	JUNTA - 3007933*	1,00	PÇ	49,17	CG	120K	46,22	46,22
010	BOMBA MANUAL - 2268696*	1,00	PÇ	243,80	FORTTRACTOR	120K	229,17	229,17
011	BOMBA DE ÓLEO - 1898777*	1,00	PÇ	1.105,38	FORTTRACTOR	120K	1.039,06	1.039,06
012	VENTUINHA 8 PAS - 2418534*	1,00	PÇ	1.072,95	FORTTRACTOR	120K	1.008,57	1.008,57
013	FILTRO DE AR PRIMARIO - 2456375*	1,00	PÇ	355,94	XANFIL	120K	334,58	334,58
014	FILTRO DE AR SECUNDARIO - 2456376	1,00	PÇ	184,41	XANFIL	120K	173,35	173,35
015	JUNTA - 2721956*	1,00	PÇ	13,23	CG	120K	12,44	12,44
016	ESCAPAMENTO - 3356122*	1,00	PÇ	337,53	SILENMAK	120K	317,28	317,28
017	SILENCIOSO - 3356123*	1,00	PÇ	1.044,59	SILENMAK	120K	981,91	981,91
018	FILTRO DE ÁGUA PRIMÁRIO 3261644	1,00	PÇ	178,49	BALDWIN	120K	167,78	167,78
019	SEPARADOR DE ÁGUA - 1749570*	1,00	PÇ	119,61	BALDWIN	120K	112,43	112,43
020	FILTRO DE ÁGUA - 1749570*	1,00	PÇ	211,49	BALDWIN	120K	198,80	198,80
021	DISCO - OE8319*	1,00	PÇ	153,87	FORTTRACTOR	120K	144,64	144,64
022	MANCAL - 3B8921*	1,00	PÇ	339,27	CG	120K	318,91	318,91
023	DISCO DE FRICÇÃO - 6Y7981*	1,00	PÇ	118,14	FORTTRACTOR	120K	111,05	111,05
024	PLATO - 3P0337	1,00	PÇ	128,96	FORTTRACTOR	120K	121,22	121,22
025	DISCO DE FRICÇÃO - 2G0478*	2,00	PÇ	64,49	FORTTRACTOR	120K	60,62	121,24

03/05/2019 13:37:54

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 29.607.386/0001-86 Fornecedor: WESTRATOR PEÇAS E SERVIÇOS P/ TRATORES ERELI EPP E-mail: WESTRATOR@HOTMAIL.COM
Endereço: RUA CRISTÓVÃO COLOMBO 1310 - PIONEIROS CATARINENSES - Cascavel/PR - CEP 85805-510 Telefone: 4532269220 Fax:
Inscrição Estadual: 9077192198 Contador: FABIANO FERRARI RG: 54323964 Celular:
Representante: CLEVERSON JAIR FALABRETTI GPF: 757.448.059-15 Telefone representante: 45999336658
Endereço representante: RUA ALAMO 571 A - PARQUE VERDE - Cascavel/PR - CEP 85807-710
E-mail representante: westrator@hotmail.com
Banco: 756 - BANCOOB Agência: 4370-2 - SICOOB - Cascavel/PR Conta: 33703-0 Data de abertura: 25/05/2018

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 004 Lote 004- MOTONIVELADORA 120K									
Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	
026	MANGUEIRA – 234994*	2,00	PÇ	257,92	MAMUTH	120K	242,44	484,88	
027	MANGUEIRA – 234994*	2,00	PÇ	239,10	MAMUTH	120K	224,75	449,50	
028	MANGUEIRA – 8W0302*	2,00	PÇ	531,32	MAMUTH	120K	499,44	998,88	
029	MANGUEIRA – 1078140*	2,00	PÇ	510,69	MAMUTH	120K	480,05	960,10	
030	MANGUEIRA – 1878141*	2,00	PÇ	402,36	MAMUTH	120K	378,22	756,44	
031	MANGUEIRA – 1074147*	2,00	PÇ	276,35	MAMUTH	120K	259,77	519,54	
032	MANGUEIRA – 1078150*	2,00	PÇ	282,43	MAMUTH	120K	285,48	530,96	
033	GARFO – 7D9267*	1,00	PÇ	932,39	CG	120K	876,45	876,45	
034	GARFO – 3068893*	1,00	PÇ	1.155,50	CG	120K	1.086,17	1.086,17	
035	CORREIA – 1855872*	3,00	PÇ	183,27	GATES	120K	172,27	516,81	
036	CANTO – 6Y2805*	3,00	PÇ	205,56	FORTRACTOR	120K	193,23	579,69	
037	PARAFUSO – 1J6762*	3,00	PÇ	11,34	CG	120K	10,66	31,98	
038	PARAFUSO – 5F8933*	3,00	PÇ	15,47	CG	120K	14,54	43,62	
039	LAMINA – 9J3657*	2,00	PÇ	794,83	FORTRACTOR	120K	747,14	1.494,28	
040	PORCA – 2J3506*	3,00	PÇ	6,45	FEI	120K	6,06	18,18	
041	PARAFUSO – 5J4773*	3,00	PÇ	10,32	FEI	120K	9,70	29,10	
042	DENTE DO RIPER – 8J5313*	3,00	PÇ	215,13	FORTRACTOR	120K	202,22	606,66	
043	UNHA – 1U3202*	3,00	PÇ	98,38	FORTRACTOR	120K	92,48	277,44	
044	PINO – 8E6208*	3,00	PÇ	7,32	FORTRACTOR	120K	6,88	20,64	
PREÇO TOTAL DO LOTE :								19.874,43	

Lote : 005 Lote 5-RET.ESCAVADEIRA-MARC. JCB ANO FAB 2012 E RET.ESCAVAD.-MARC. JCB-ANO 2013									
Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	
001	VEDAÇÃO 813/50012	2,00	PÇ	376,74	APC	JCB	354,14	708,28	
002	VEDAÇÃO 813/50026	2,00	PÇ	188,37	APC	JCB	177,07	354,14	
003	VEDAÇÃO TRASEIRA 813/50041	2,00	PÇ	149,04	APC	JCB	140,10	280,20	
004	PARAFUSO 826/00303	10,00	PÇ	14,49	FEI	JCB	13,62	136,20	
005	ANEL 828/00238	2,00	PÇ	121,72	APC	JCB	114,42	228,84	
006	RETENTOR 904/06700	4,00	PÇ	202,86	APC	JCB	190,69	762,76	
007	RETENTOR 904/50040	1,00	PÇ	434,70	APC	JCB	408,62	408,62	
008	RETENTOR 904/50047	1,00	PÇ	461,65	APC	JCB	433,95	433,95	
009	ROLAMENTO 907/50200	1,00	PÇ	239,09	FAG	JCB	224,74	224,74	
010	CABO 910/48801	1,00	PÇ	553,52	SUPERFLEX	JCB	520,31	520,31	
									03/06/2019 13:37:54
esProposta - Versão: 1.1.4.3									

Município de São José das Palmeiras

Pregão Presencial 18/2019

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

E-mail: WESTRATOR@HOTMAIL.COM

CNPJ: 29.607.386/0001-86 Fornecedor: WESTRATOR PEÇAS E SERVIÇOS P/ TRATORES EIRELI EPP

Celular:

Endereço: RUA CRISTÓVÃO COLOMBO 1310 - PIONEIROS CATARINENSES - Cascavel/PR - CEP 85805-510

Telefone: 4532269220 Fax:

Telefone contador: 4530381500

Contador: FABIANO FERRARI

Inscrição Estadual: 9077192198

RG: 54323964

CPF: 757.448.059-15

Telefone representante: 45999336658

Representante: CLEVERSON JAIR FALABRETTI

Endereço representante: RUA ALAMO 571 A - PARQUE VERDE - Cascavel/PR - CEP 85807-710

Data de abertura: 25/05/2018

E-mail representante: westrator@hotmail.com

Conta: 33703-0

Banco: 756 - BANCOOB

Agência: 4370-2 - SICOOB - Cascavel/PR

Conta: 33703-0

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 005 Lote 5 - RET. ESCAVADEIRA-MARC. JCB ANO FAB. 2012 E RET. ESCAVAD.-MARC. JCB-ANO 2013

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
011	CABO 910/60176	1,00	PÇ	1.008,50	SUPERFLEX	JCB	947,99	947,99
012	PINOS 911/12400	1,00	PÇ	404,27	FORTY	JCB	380,01	380,01
013	PINOS 990/8201	1,00	PÇ	756,38	FORTY	JCB	711,00	711,00
014	REPARO 991/00115	2,00	PÇ	568,59	APC	JCB	534,47	1.068,94
015	REPARO 991/00148	2,00	PÇ	496,30	APC	JCB	466,52	933,04
016	REPARO 991/00152	2,00	PÇ	539,90	APC	JCB	507,51	1.015,02
017	REPARO 991/00157	2,00	PÇ	1.392,49	APC	JCB	1.308,94	2.617,88
018	RETENTOR 813/50041	1,00	PÇ	163,74	APC	JCB	153,92	153,92
019	DISCO 458/20353	4,00	PÇ	183,82	SAMURAI	JCB	172,79	691,16
020	RETENTOR 813/50012	2,00	PÇ	391,23	APC	JCB	367,76	735,52
021	RETENTOR 813/50026	2,00	PÇ	173,88	APC	JCB	163,45	326,90
022	REPARO 991/00103	2,00	PÇ	289,80	APC	JCB	272,41	544,82
023	REPARO 991/00147	2,00	PÇ	745,20	APC	JCB	700,49	1.400,98
024	REPARO DO BRAÇO 991/00145	2,00	PÇ	579,60	APC	JCB	544,82	1.089,64
025	REPARO DA LANÇA 991/00110	2,00	PÇ	507,15	APC	JCB	476,72	953,44
026	REP. CAÇ. DIANT. 991/00100	4,00	PÇ	463,68	APC	JCB	435,86	1.743,44
027	REP.DIREÇÃO 991/00156	2,00	PÇ	869,40	APC	JCB	817,24	1.634,48
028	REP. LEVANTE 991/00102	2,00	PÇ	55,06	APC	JCB	51,76	103,52
029	BUCHAS 1208/0023	16,00	PÇ	104,33	FORTY	JCB	98,07	1.569,12
030	RESERVATORIO FREIO 126/00200	2,00	PÇ	412,97	GUARATORES	JCB	388,19	776,38
031	PARAFUSO 1305/0714	10,00	PÇ	16,15	FEI	JCB	15,18	151,80
032	TUBO EXTENSÃO 331/36108	2,00	PÇ	318,78	SAOSILVESTRE	JCB	299,30	599,30
033	DENTE 339/03205	30,00	PÇ	268,07	YCT	JCB	251,99	7.559,70
034	DISCO 458/20285	20,00	PÇ	182,57	YCT	JCB	171,62	3.432,40
035	PLACA FRICÇÃO 458/20353	20,00	PÇ	190,03	SAMURAI	JCB	178,63	3.572,60
036	DENTES 531/03205	12,00	PÇ	247,78	YCT	JCB	232,91	2.794,92
037	BUCHA 809/00125	4,00	PÇ	156,49	FORTY	JCB	147,10	588,40
038	BUCHA 809/00131	2,00	PÇ	185,18	FORTY	JCB	174,07	348,14
039	BUCHA 809/00176	4,00	PÇ	167,67	FORTY	JCB	157,61	630,44
040	PINOS 811/50368	1,00	PÇ	217,35	FORTY	JCB	204,31	204,31
041	PINOS 811/50369	1,00	PÇ	231,84	FORTY	JCB	217,93	217,93
042	PINOS 811/50483	1,00	PÇ	524,84	FORTY	JCB	493,35	493,35

03/05/2019 13:35:55



Pregão Presencial 18/2019

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 29.607.386/0001-86

Fornecedor: WESTRATOR PEÇAS E SERVIÇOS P/ TRATORES EIRELI EPP

E-mail: WESTRATOR@HOTMAIL.COM

Endereço: RUA CRISTÓVÃO COLOMBO 1310 - PIONEIROS CATARINENSES - Cascavel/PR - CEP 85805-510

Contador: FÁBIO FERRARI

Telefone: 4532269220

Fax:

Inscrição Estadual: 9077192198

CPF: 757.448.059-15

RG: 54323964

Telefone contador: 4530381500

Representante: CLEVERSON JAIR FALABRETTI

CPF: 757.448.059-15

RG: 54323964

Endereço representante: RUA ALAMO 571 A - PARQUE VERDE - Cascavel/PR - CEP 85807-710

Telefone representante: 45999336658

E-mail representante: westractor@hotmail.com

Banco: 756 - BANCOOB

Agência: 4370-2 - SICOOB - Cascavel/PR

Conta: 33703-0

Data de abertura: 25/05/2018

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 005 Lote 5--RET.ESCAVADEIRA-MARC. JCB ANO FAB.2012 E RET.ESCAVAD.-MARC. JCB-ANO 2013

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
043	PINOS 811/1798	1,00	PÇ	496,80	FORTY	JCB	486,99	486,99
044	VEDAÇÃO PISTÃO 813/50012	2,00	PÇ	381,09	APC	JCB	358,22	716,44
045	VEDAÇÃO PISTÃO 813/50026	2,00	PÇ	202,86	APC	JCB	190,69	381,38
046	VEDAÇÃO TRASEIRA 813/50041	2,00	PÇ	144,90	APC	JCB	136,21	272,42
047	PARAFUSO 826/00303	10,00	PÇ	12,42	FORTY	JCB	11,67	116,70
048	ANEL 828/00238	2,00	PÇ	65,21	GEOMAQ	JCB	61,30	122,60
049	RETENTOR 904/06700	4,00	PÇ	202,86	APC	JCB	190,69	762,76
050	VEDAÇÃO 904/20226	2,00	PÇ	521,64	APC	JCB	490,34	980,68
051	RETENTOR 904/50040	1,00	PÇ	397,44	APC	JCB	373,59	373,59
052	RETENTOR 904/50047	1,00	PÇ	434,70	APC	JCB	408,62	408,62
053	CABO 910/48801	1,00	PÇ	553,52	SUPERFLEX	JCB	520,31	520,31
054	CABO CONJ. 910/60176	1,00	PÇ	1.176,59	SUPERFLEX	JCB	1.105,99	1.105,99
055	PINOS 911/12400	1,00	PÇ	327,89	FORTY	JCB	308,22	308,22
056	VEDAÇÃO CILINDRO 991/00100	4,00	PÇ	492,66	APC	JCB	463,10	1.852,40
057	VEDAÇÃO 991/00102	2,00	PÇ	517,29	APC	JCB	486,25	972,50
058	VEDAÇÃO BIELA 991/00103	2,00	PÇ	333,27	APC	JCB	313,27	626,54
059	VEDAÇÃO CILINDRO 991/00110	2,00	PÇ	434,70	APC	JCB	408,62	817,24
060	REPARO 991/00115	2,00	PÇ	536,13	APC	JCB	503,96	1.007,92
061	VEDAÇÃO CILINDRO 991/00145	2,00	PÇ	1.075,16	APC	JCB	1.010,65	2.021,30
062	VEDAÇÃO BIELA 991/00147	2,00	PÇ	1.057,77	APC	JCB	994,30	1.988,60
063	REPARO 991/00148	2,00	PÇ	496,30	APC	JCB	466,52	933,04
064	REPARO 991/00152	2,00	PÇ	594,09	APC	JCB	558,44	1.116,88
065	REPARO 991/00157	2,00	PÇ	1.392,49	APC	JCB	1.308,94	2.617,88
PREÇO TOTAL DO LOTE:							64.539,53	
TOTAL DA PROPOSTA:							183.060,24	

Validade da proposta: 60 dias

Prazo de entrega: 2 dias

WESTRATOR PEÇAS E SERVIÇOS P/ TRATORES EIRELI EPP

CNPJ: 29.607.386/0001-86

WESTRATOR PEÇAS E SERVIÇOS

PARA TRATORES EIRELI - EPP

Rua Cristóvão Colombo, 1310

Pioneiros Catarinense - CEP 85805-510

CASCABEL - PARANÁ



DECLARAÇÃO
CUMPRE COM AS CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO (*)

A Prefeitura Municipal de São José das Palmeiras – PR
Pregão Presencial nº 018/2019.

Sr. Pregoeiro,

A empresa, abaixo assinada, declara, sob as penas da lei, que:

A apresentação da proposta implica automaticamente no conhecimento pleno e aceitação de todas as condições expressas no edital.

- Validade da Proposta: 60 dias, Cfm edital
- Prazo de Entrega peças : 48 (quarenta e oito) horas, Cfm edital

" CUMPRE COM AS CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO CONFORME O EDITAL E SEUS ANEXOS."

Por ser verdade, firma (mos) a presente declaração.

Cascavel, 07 de Junho de 2019.


WESTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES EIRELI – EPP
CNPJ.: 29.607.386/0001-86 / I.E.: 907.71921-98
CLEVERSON JAIR FALABRETTI
CPF.: 757.448.059-15 * RG.: 5.432.396-4 SSP/PR
CARGO: VENDEDOR / REPRES. LEGAL


[29 607 386 / 0001 - 86]
I.E. 907 71921 - 98
WESTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS
PARA TRATORES EIRELI - EPP
Rua Cristóvão Colombo, 1310
Pioneiros Catarinense - CEP 85805-510
[CASCAVEL - PARANÁ]

